

**KT-Taxi ApS**  
Jomfruløkken 9, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 40 90 03 57

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

---

Henrik Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	KT-Taxi ApS Jomfruløkken 9 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 40 90 03 57
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Niels Christian Sloth
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	Kronjyllands Taxabus ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er ophørt i sommeren 2021.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 168.958 mod 391.518 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.641 mod -27.344 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Selskabet forventes opløst ved betalingserklæring i 2022.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	31/10 2019 - 31/12 2020
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>168.958</b>	<b>391.518</b>
2 Personaleomkostninger	-166.375	-375.464
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-17.559	-47.780
<b>Driftsresultat</b>	<b>-14.976</b>	<b>-31.726</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.241	-3.240
<b>Resultat før skat</b>	<b>-16.217</b>	<b>-34.966</b>
Skat af årets resultat	3.576	7.622
<b>Årets resultat</b>	<b>-12.641</b>	<b>-27.344</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-12.641	-27.344
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-12.641</b>	<b>-27.344</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	131.559
Materielle anlægsaktiver i alt	0	131.559
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>131.559</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	648
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	4.224	6.974
Andre tilgodehavender	0	38.561
Periodeafgrænsningsposter	0	17.463
Tilgodehavender i alt	4.224	63.646
Likvide beholdninger	12.881	9.688
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>17.105</b>	<b>73.334</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>17.105</b>	<b>204.893</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-39.985	-27.344
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15</b>	<b>12.656</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til Taxa Data ApS	0	59.780
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	59.780
Kortfristet del af langfristet gæld	0	59.780
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	16.009
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	11.564
Anden gæld	8.590	45.104
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.090	132.457
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>17.090</b>	<b>192.237</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>17.105</b>	<b>204.893</b>

**1 Kapitaltab****3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. oktober 2019	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-27.344	-27.344
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	-27.344	12.656
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.641	-12.641
	<b>40.000</b>	<b>-39.985</b>	<b>15</b>

## Noter

---

### 1. Kapitaltab

Det er besluttet at selskabet lukkes i foråret 2022 ved betalingserklæring.

	1/1 2021 - 31/12 2021	31/10 2019 - 31/12 2020
<b>2. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	148.592	337.704
Andre omkostninger til social sikring	1.594	4.133
Personalemkostninger i øvrigt	16.189	33.627
	<u>166.375</u>	<u>375.464</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning og sikkerhedsstillelser pr. 31.december 2021.
